Выписка из Протокола № 03/16

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                              29 февраля   2016 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Ознакомившись с представленными документами,

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки гр.Астайкина А.Ф., Некаева А.А.., Роготнева А.Г. в качестве помощника арбитражного

управляющего, поручить директору Душину В.Э. выдать соответствующие свидетельства.

1.2. Принять гр. Марченко Светлану Валентиновну на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего

сроком на 6 месяцев.

1.3. Назначить арбитражного управляющего Приступу О.В. руководителем стажировки Марченко С.В., утвердить план

стажировки.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих в объеме 24

часа на 2016 год  Автономной некоммерческой организации высшего образования «Институт экономики и

антикризисного управления».